令－4 審査－003

令和 5 年 1 月 26 日

支部・団体責任者 様

事務局担当者 様

埼玉県本部 資格審査部長

村山 望（大宮支部）

令和 4年度第 3回昇段審査会開催通知

日ごろより埼玉県本部の発展にご尽力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和 4年度第 2回昇段審査会を下記により開催することになりましたので、貴支部該当会員に周知のう

え審査会へご参加くださるようお願い申し上げます。

なお、審査会開催に伴い、別添の感染症対策実施要領を厳守いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 事業名   令和 4年度第 3回昇段審査会

2. 主 催   日本空手協会 埼玉県本部

3. 日 時   令和 5 年 3 月 12 日（日）09：00～

4. 会 場   川越運動公園総合体育館 サブアリーナ

〒350－0848

川越市下老袋 388-1（施設には連絡をしないで下さい。）

5. 審査費用  初段～参段（再審査含む。）

区分 審査料 登録料 計

初段 5,500 円 17,000円 22,500円

弐段 5,500 円 22,000円 27,500円

参段 5,500 円 27,500円 33,000円

(令和 4 年 7 月 1 日改定)

6. 審査要綱

2022 年 4 月 1 日施行 昇級・昇段審査要綱に沿って行います。

組手審査については、「組手」で受験することを推奨しますが、感染防止の観点から「形」への変更も可能としま

す。「形」を選択した場合、審査長が指定する形(平安初段～平安五段、鉄騎初段のいずれか)を行うこととしま

す。